
1 
Biedrība “Ropažu Salaspils partnerība”. 1.kārtas sludinājums. LEADER. Uzņēmējdarbība 

 

Biedrības “Ropažu Salaspils partnerība” paziņojums par atklātu projektu iesniegumu 

pieņemšanas 2.kārtu 

Biedrība “Ropažu Salaspils partnerība” izsludina atklātu projektu iesniegumu pieņemšanas 2.kārtu Eiropas Savienības Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023. – 2027.gadam intervences LA19 

“Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” 

aktivitātē “"Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas.”1 

 
1 Saskaņā ar Ministru kabineta 2023.gada 10.oktobra noteikumiem Nr.580 (tekstā - MKN Nr.580). https://likumi.lv/ta/id/346333-valsts-un-

eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-eiropas-lauksaimniecibas-fonda-lauku-attistibai-intervence-darbibu 

Projektu 
iesniegumu 
pieņemšanas 
laiks 

 
2024.gada 9.septembris līdz 9. oktobris 

 
2.kārtai piešķirtais 
kopējais ELFLA 
publiskais 
finansējums 
258 204,38 EUR 

Vietējai sabiedrībai nozīmīgas iniciatīvas 

Kopienu stiprināšana un sabiedrisko aktivitāšu dažādošana 

Projektu  
īstenošanas 
teritorija 

Ropažu un Salaspils novads - VRG darbības teritorija 

Atbalsta 
pretendenti 

● Biedrības, 
● nodibinājumi, 
● fiziskas personas,  
● juridiska persona, 
● reliģiskas organizācijas, 
● pašvaldība. 

Projektu  
īstenošanas 
termiņš 

● ja tiek veikta būvniecība - divi gadi no Lauku atbalsta dienesta lēmuma pieņemšanas par 
projekta iesnieguma apstiprināšanu; 

● ja projektā paredzēta attiecināmo izmaksu pozīcija “ar projektu saistītā personāla atalgojuma 
darbības nodrošināšanas izmaksas”, nepārsniedz 15% no projekta kopējās attiecināmo izmaksu 
summas - divi gadi no Dienesta lēmuma pieņemšanas par projekta iesnieguma apstiprināšanu; 

● Pārējiem projektiem - viens gads no Lauku atbalsta dienesta lēmuma pieņemšanas par projekta 
iesnieguma apstiprināšanu. 

Projektu 
iesniegumu 
iesniegšana 

Lauku atbalsta dienesta Elektroniskās pieteikšanās sistēmā (EPS) https://eps.lad.gov.lv/login  

Kontaktinformāci
ja un 
konsultācijas 

Informāciju par projektu konkursu un bezmaksas konsultācijas var saņemt biedrības “Ropažu Salaspils 
partnerība” birojā: Sporta ielā 1, Ropažos, Ropažu novadā. 
 
Administratīvā vadītāja: Liene Mihailova 
Tālr. 272160004 
e-pasts: ropazisalaspils@gmail.com 
mājas lapa: www.ropazisalaspils.lv 

https://eps.lad.gov.lv/login
http://www.ropazisalaspils.lv/


2 
Biedrība “Ropažu Salaspils partnerība”. 1.kārtas sludinājums. LEADER. Uzņēmējdarbība 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cita informācija  

Ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, ar izsludināto LEADER projektu kārtā, mērķiem, 
rīcībām, plānotajām darbībām, projektu vērtēšanas kritērijiem un minimālo punktu skaitu pozitīva atzinuma 
saņemšanai var iepazīties:  

- biedrības „Ropažu Salaspils partnerība” birojā: Sporta ielā 1, Ropažos, Ropažu novadā, LV-2135.  
- biedrības mājas lapā: www.ropazisalaspils.lv 

Informācija par projektu konkursu pieejama Lauku atbalsta dienesta mājas lapā: 
https://www.lad.gov.lv/lv/pieteiksanas-termini-uz-pasakumu-elfla-2023-2027 

http://www.ropazisalaspils.lv/
https://www.google.com/url?q=https://www.lad.gov.lv/lv/pieteiksanas-termini-uz-pasakumu-elfla-2023-2027&sa=D&source=docs&ust=1722529339904719&usg=AOvVaw32jPiwbxUOUwqN4W3ZeCYx


3 
Biedrība “Ropažu Salaspils partnerība”. 1.kārtas sludinājums. LEADER. Uzņēmējdarbība 

 
M2 Pievilcīgas dzīves vides un aktīvu kopienu attīstība. Rīcības 3. un 4. 

 

Rīcība 3. Vietējai sabiedrībai nozīmīgas iniciatīvas 

Kārtai piešķirtais 
finansējuma 
apmērs   

100 000EUR 
  

Maksimālā 
attiecināmo 
izmaksu summa 
vienam projektam, 
EUR 

 50 000 EUR 

Maksimālā 
atbalsta intensitāte 
(%) 

Stratēģiskajiem projektiem 80% 
 

Atbilstošā MK 
Noteikumu Nr.580 , 
23.punkts 

Atbalstu aktivitātē "Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas" atbilstoši vietējās attīstības 
stratēģijai piešķir vietējās teritorijas (tostarp dabas un kultūras objektu) sakārtošanai, lai uzlabotu pakalpojumu 
pieejamību, kvalitāti un sasniedzamību, un sabiedrisko aktivitāšu (tostarp viedo ciemu, apmācības un interešu 
klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un citu brīvā laika pavadīšanas veidu) dažādošanai. 

Rīcības apraksts 
 

●  Koprades telpu attīstības projekti - Jauniešu centra/-u izveide VRG darbības teritorijā.* 

 

 

Rīcība 4.  Kopienu stiprināšana un sabiedrisko aktivitāšu dažādošana 

Kārtai piešķirtais 
finansējuma 
apmērs   

158 204.38 EUR 
  

Maksimālā 
attiecināmo 
izmaksu summa 
vienam projektam, 
EUR 

30 000 EUR 

Maksimālā 
atbalsta 
intensitāte (%) 

Pamata atbalsta intensitāte 70%, kuru var palielināt līdz 90%.  
Papildus atbalsta intensitāti līdz 20% var saņemt šādi projekti - Projekti, kur primārās mērķa grupas ir 
sociāli mazaizsargātas personas. 

Atbilstošā MK 
Noteikumu Nr.580 
, 23.punkts 

Atbalstu aktivitātē "Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas" atbilstoši vietējās 
attīstības stratēģijai piešķir vietējās teritorijas (tostarp dabas un kultūras objektu) sakārtošanai, lai uzlabotu 
pakalpojumu pieejamību, kvalitāti un sasniedzamību, un sabiedrisko aktivitāšu (tostarp viedo ciemu, 
apmācības un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un citu brīvā laika pavadīšanas veidu) 
dažādošanai. 
 

Rīcības apraksts 

● Ar Kopienas stiprināšanu saistītas aktivitātes;  
● Aktivitātes jauniešiem/bērniem un pensionāriem, cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem,  
● Teritorijas sakārtošana t.sk dabas un kultūras objektu;  
● Sabiedrisko aktivitāšu dažādošana;  
● Sporta aktivitātes;  
● Kultūru veicinošas aktivitātes;  
● Vides aizsardzības aktivitātes. 

 

  *Biedrības “Ropažu Salaspils partnerība”, Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģija 2023.-2027. gadam, 37 

 



4 
Biedrība “Ropažu Salaspils partnerība”. 1.kārtas sludinājums. LEADER. Uzņēmējdarbība 

 

PAŠNOVĒRTĒJUMA ANKETA 

ELFLA 2023.-2027.         

Projekta nosaukums:          

Projekta numurs:          

Projekta īstenotājs:          

RĪCĪBA: 3. Vietējai sabiedrībai nozīmīgas iniciatīvas(Stratēģiskais projekts/ Jauniešu centrs)  
  

RĪCĪBA: 4. Kopienu stiprināšana un sabiedrisko aktivitāšu dažādošana 

  
ATBILSTĪBAS KRITĒRIJI 

  Kritērijs Vērtējums 
Projekta iesnieguma 

vērtējamā daļa  
Pašvērtējums 

Kritērija 
pamatojums 

A.1. 

Projekta iesniegums 
atbilst SVVA 

Stratēģijai, rīcībai un 
mērķim 

Jā/ Nē B.2.     

Kritērijam "Jā"atbilst, ja projekts atbilst 1) SVVA Mērķim: Pievilcīgas dzīves vides un aktīvu kopienu attīstība 2) Projekts 
atbilst SVVA Rīcībām 3.Vietējai sabiedrībai nozīmīgas iniciatīvas vai 4. Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas 
iniciatīvas. MK.580.2.2.  aktivitātē "Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas" īstenots projekts, kura 
mērķim nav komerciāla rakstura un kurš ir publiski pieejams, un kurā ieņēmumi par sniegto pakalpojumu nav kvalificējami kā 
peļņa; MK 580 4.2. Intervences mērķis - 4.2. veicināt sabiedrības iesaistīšanos vietējā dabas, fiziskā, sociālā kapitāla un 
cilvēkkapitāla stiprināšanas un kultūras kapitāla stratēģiskas un ilgtspējīgas izmantošanas un attīstības iniciatīvās, tādējādi 
palielinot lauku iedzīvotāju drošumspēju, kā arī vietas potenciālu un pievilcību, kas var kļūt par priekšnosacījumu jaunu 
integrētu tūrisma, kultūras, veselības un citu saistītu pakalpojumu un produktu piedāvājumam. 

A.2. 

Projekta īstenošana 
paredzēta VRG 

teritorijā (Ropažu vai 
Salaspils novados, 
Salaspils pilsētā vai 

Vangažu pilsētā) 

Jā/ Nē 
 

 B.7, B 7.1.  
    

Kritērijam "Jā" atbilst, ja projektu plāno realizēt VRG Ropažu Salaspils partnerības teritorijā: Ropažu un Salaspils novadi, 
Vangažu pilsēta, Salaspils pilsēta. 

Ja kādā no šiem kritērijiem tiek saņemts vērtējums “Nē”, projekts tiek atzīts par stratēģijai neatbilstošu, tas saņem negatīvu 
atzinumu un projekts netiek tālāk vērtēts. 

VISPĀRĪGIE KRITĒRIJI 

1 
Projekta 

sagatavotība un 
pamatojums 

Vērtējums 
Projekta iesnieguma 

vērtējamā daļa  
Pašvērtējums 

Pašvērtējuma 
pamatojums 

1.1. 

Projekta mērķis ir 
skaidri definēts un 

pamatots ar 
plānotajām 
aktivitātēm 

1 vai 0 B.1., B.2., B.10. 1   

1.2. 

Projekta iesniegumā 
ir pamatota projekta 

nepieciešamība: 
aprakstīta esošā 

situācija un piedāvāts 
risinājums 

1  vai 0 B.2.1. 1   

1.3. 

Projektā ir skaidri 
aprakstīts, kādu 

iegudījumu teritorijai 
dos projekta 
īstenošana 

1 vai 0 B.2.1., B.2.7. 1   

1.4. 

Projektā ir aprakstīta 
un raksturota mērķa 

grupa un tās 
ieguvumi no projekta 

rezultātiem 

1 vai 0 B.2.5. 1   



5 
Biedrība “Ropažu Salaspils partnerība”. 1.kārtas sludinājums. LEADER. Uzņēmējdarbība 

1.5. 
Projekta īstenošanas 
laika grafiks ir reāls 

un sasniedzams 
1 vai 0 B.2.2. 1   

1.6. 
Ir skaidri aprakstīts 

projekta 
finansēšanas plāns 

1 vai 0 B.2.3., B.10 1   

1.7. 

Projektā ir izvērtēti 
iespējamie projekta 

īstenošanas un 
darbības riski 

1 vai 0 B.2.1. 1   

2 
Projekta Mērķa 

grupa 
Vērtējums 

Projekta iesnieguma 
vērtējamā daļa  

Pašvērtējums 
Pašvērtējuma 
pamatojums 

2.1. 

Projektā definētas 
mērķa grupas un to 

vajadzības, 
aprakstīts projekta 

īstenošanas 
nozīmīgums 

atbilstošo mērķa 
grupu vajadzību 

sasniegšanā. 

2 

B.2.5. 2   2.2. 

Nepilnīgi definētas 
mērķa grupas un to 
vajadzības, daļēji 
minēta vajadzību 

nodrošināšana, nav 
aprakstīts projekta 
nozīmīgums mērķa 

grupu vajadzību 
nodrošināšanā.  

1 

2.3. 

Projekts nesniedz 
ieguldījumu 

iedzīvotāju (t.sk. 
mērķa grupu) 

vajadzību 
risināšanai, nav 
definētas mērķa 

grupas un to 
vajadzības. 

0 

3 Budžets Vērtējums 
Projekta iesnieguma 

vērtējamā daļa  
Pašvērtējums 

Pašvērtējuma 
pamatojums 

3.1. 

Projekta plānotās 
izmaksas ir 

pamatotas un 
orientētas uz mērķa 

un rezultātu 
sasniegšanu. Ir 

veikta cenu aptauja. 
Cenu izpētes 

dokumenti saprotami, 
pamatota 

piegādātāja/ darbu 
veicēju izvēle. 

Norādīti finansējuma 
avoti. 

2 

B1; B2; B8; B9; B10; C; 
D;  

2   

3.2. 

Projekta budžets 
daļēji atbilst mērķim 
un sasniedzamajiem 

rezultātiem. 
Nepilnīga cenu 

izpēte. Atsevišķas 
izmaksu pozīcijas 

nav samērojamas ar 
plānotajiem 

1 



6 
Biedrība “Ropažu Salaspils partnerība”. 1.kārtas sludinājums. LEADER. Uzņēmējdarbība 

rezultātiem. Nav 
norādīti  vai daļēji 

norādīti finansējuma 
avoti.  

3.3. 

Projektā plānotās 
izmaksas nav 

pamatotas un/vai 
orientētas uz plānotā 

mērķa un 
sasniedzamo 

rezultātu 
sasniegšanu vai arī 

nav skaidri 
pamatotas projektā. 

Nav veikta cenu 
aptauja. Nav norādīti 

finansējuma avoti 

0 

4 

Projekta 
iesniedzējs 

kapacitāte sasniegt 
projekta mērķi un 

rezultātus 

Vērtējums 
Projekta iesnieguma 

vērtējamā daļa  
Pašvērtējums 

Pašvērtējuma 
pamatojums 

4.1. 

Sniegta informācija 
par pretendenta 

līdzšinējo darbību, 
plānotajām 

aktivitātēm, projekta 
iesniedzēju kapacitāti 

īstenot projektu un 
sasniegt projekta 
mērķi. Iesniedzēja 

īstermiņa un 
ilgtermiņa darbības 

mērķi, pieejamie 
resursi un kapacitāte 

ir dokumentāri 
pierādāmi un 

pamatoti. 

2 

 
 A.1.; B.2.; C 

2   

4.2. 

Sniegta informācija 
par pretendenta 

līdzšinējo darbību, 
plānotajām 

aktivitātēm, projekta 
iesniedzēju kapacitāti 

īstenot projektu un 
sasniegt projekta 

mērķi. Nav sniegta 
informācija par 

pieejamiem 
resursiem vai arī nav 

informācija par 
iepriekšējo pieredzi 
projektu īstenošanā, 
vai nav īstermiņa un 

ilgtermiņa mērķi 
pamatoti pieteikumā. 

1 

4.3. 

Nav sniegta 
informācija par 

projekta iesniedzēja 
līdzšinējo darbību, 
pieredzi projektu 
īstenošanā, nav 

sniegta informācija 
par īstermiņa un 

0 



7 
Biedrība “Ropažu Salaspils partnerība”. 1.kārtas sludinājums. LEADER. Uzņēmējdarbība 

ilgtermiņa plāniem un 
pieejamajiem 

resursiem projekta 
mērķa sasniegšanai. 

5 
Projekta 

pieejamība 
Vērtējums 

Projekta iesnieguma 
vērtējamā daļa  

Pašvērtējums 
Pašvērtējuma 
pamatojums 

5.1. 

Projekta rezultāti ir 
publiski pieejami 

neierobežotā laikā 
(neskaitot 

sezonalitāti) 
jebkuram 

iedzīvotājam 

2 

B.2.5. 2   
5.2. 

Projekta rezultāti ir 
publiski pieejami 
ierobežotā laikā 

(neskaitot 
sezonalitāti) 

jebkuram 
iedzīvotājam 

1 

5.3. 

Projekta rezultāti ir 
pieejams ierobežotā 

laikā (neskaitot 
sezonalitāti) un 

nelielai mērķagrupai. 

0 

6 
Projekta 

dokumentācija* 
Vērtējums 

Projekta iesnieguma 
vērtējamā daļa  

Pašvērtējums 
Pašvērtējuma 
pamatojums 

6.1. 
Projektam pievienoti 

visi dokumenti 
1 

D 
Obligāti iesniedzamie 
dokumenti:MK 580, 

49.punkts 

2   

6.2. 
Projektam nav 
pievienoti visi 

dokumenti 
0 

6.3. 

Papildus punkti 
būvniecības 

projektiem:  ja uz 
projekta 

iesniegšanas brīdi ir 
iesniegti visa 
būvniecības 
uzsākšanas 

dokumentācija: 
Būvprojekts, 

iepirkuma 
dokumentācija, 

būvatļauja, līgumi ar 
darbu veicējiem u.c. 

nepieciešamā 
dokumentācija 

1 

* Dokumenti saskaņā ar MK 580 noteikumu, 49.punktu. https://likumi.lv/ta/id/346333-valsts-un-eiropas-savienibas-
atbalsta-pieskirsanas-kartiba-eiropas-lauksaimniecibas-fonda-lauku-attistibai-intervence-darbibu-istenosana-
saskana-ar-sabiedribas-virzitas-vietejas-attistibas-strategiju-tostarp-sadarbibas-aktivitates-un-to-
sagatavosana?&search=on  

7 Kopprojekts Vērtējums 
Projekta iesnieguma 

vērtējamā daļa  
Pašvērtējums 

Pašvērtējuma 
pamatojums 

7.1. 
Projekts ir 

kopprojekts 
1 

Projekts kopumā. 1   
7.2. 

Projekts nav 
kopprojekts 

0 

8 

INOVĀCIJA. 
Projekta idejas 
novitāte VRG 

teritorijā  

Vērtējums 
Projekta iesnieguma 

vērtējamā daļa  
Pašvērtējums 

Pašvērtējuma 
pamatojums 

https://likumi.lv/ta/id/346333-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-eiropas-lauksaimniecibas-fonda-lauku-attistibai-intervence-darbibu-istenosana-saskana-ar-sabiedribas-virzitas-vietejas-attistibas-strategiju-tostarp-sadarbibas-aktivitates-un-to-sagatavosana?&search=on
https://likumi.lv/ta/id/346333-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-eiropas-lauksaimniecibas-fonda-lauku-attistibai-intervence-darbibu-istenosana-saskana-ar-sabiedribas-virzitas-vietejas-attistibas-strategiju-tostarp-sadarbibas-aktivitates-un-to-sagatavosana?&search=on
https://likumi.lv/ta/id/346333-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-eiropas-lauksaimniecibas-fonda-lauku-attistibai-intervence-darbibu-istenosana-saskana-ar-sabiedribas-virzitas-vietejas-attistibas-strategiju-tostarp-sadarbibas-aktivitates-un-to-sagatavosana?&search=on
https://likumi.lv/ta/id/346333-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-kartiba-eiropas-lauksaimniecibas-fonda-lauku-attistibai-intervence-darbibu-istenosana-saskana-ar-sabiedribas-virzitas-vietejas-attistibas-strategiju-tostarp-sadarbibas-aktivitates-un-to-sagatavosana?&search=on


8 
Biedrība “Ropažu Salaspils partnerība”. 1.kārtas sludinājums. LEADER. Uzņēmējdarbība 

8.1. 

Projekta iesniegumā 
ir pietiekami skaidri 
pamatota inovācija 
un projekta ideja ir 

inovatīva 

2 

B.5., B.5.1. 2   

8.2. 
Projekta ideja nav 

inovatīva 
0 

9 Inovācijas mērogs Vērtējums 
Projekta iesnieguma 

vērtējamā daļa  
Pašvērtējums 

Pašvērtējuma 
pamatojums 

9.1. 
Inovācija valsts 

mērogā 
2 

B.5., B.5.1. 2   
9.2. 

Inovācija VRG 
teritorijas mērogā 

1 

9.3. 

Inovācija pilsētas, 
pagasta, ciema 
mērogā vai nav 

inovācijas 

0 

10 
Projekta 

prezentācija 
Vērtējums 

Projekta iesnieguma 
vērtējamā daļa  

Pašvērtējums 
Pašvērtējuma 
pamatojums 

10.1. 

Projekta iesniedzējs 
prezentē projektu 

vērtēšanas komisijai 
un padomei. 

Prezentācijā tiek 
sniegti papildus 
skaidrojumi par 

plānoto projektu tiek 
atbildēts uz vērtētāju 

jautājumiem. 

2 
Atbalsta pretendenta 

pašnovērtējuma veidlapa 
(atbalsta pretendents 

pašnovērtējuma veidlapā 
norāda, vai plāno 
prezentēt projektu 

vērtēšanas komisijai un 
padomei) 

2 

  

10.2. 

Projekta iesniedzējs 
prezentē projektu 

vērtēšanas komisijai 
un padomei 

1   

10.3. 

Projekta iesniedzējs 
neprezentē projektu 
vērtēšanas komisijai 

un padomei 

0   

10.4. 
Projektā plānots 

klātienes atklāšanas 
pasākums 

1 Projekta pašnovērtējuma 
veidlapa (atbalsta 

pretendents norāda 
pašnovērtējuma veidlapā, 

vai plāno klātienes 
atklāšanas pasākumu) 

1 

  

10.5. 
Projektā nav plānots 
klātienes atklāšanas 

pasākums 
0   

11 

Maksimāli 
iespējamais punktu 
skaits kvalitatīvajos 
vērtēšanas kritērijos 
(Max punktu skaits 
22 (ar būvniecību). 
Minimālais punktu 

skaits 8 

    25   

 KRITĒRIJI - ATBALSTA INTENSITĀTES NOTEIKŠANAI 

M 

Sociāli 
mazaizsargāto 
grupu interešu 

atbalsta aktivitātes 
(Papildus 

intensitāte +20%) 

Vērtējums 
Projekta iesnieguma 

vērtējamā daļa  
Pašvērtējums 

Pašvērtējuma 
pamatojums 



9 
Biedrība “Ropažu Salaspils partnerība”. 1.kārtas sludinājums. LEADER. Uzņēmējdarbība 

M.1 

Projekts vērsts uz 
sociāli mazaizsargāto 

grupu interešu 
aktivitātēm* 

2 

B.2.5. Obligāti 
iesniedzamie 

dokumenti:Mērķauditorijas  
Iedzīvotāju vai mērķa 

grupas vajadzību 
apzināšanas 

dokumentācija 
(piemēram, aptaujas, 

forumi u.tml.) 

    

M.2 

Projekts nav vērsts 
uz sociāli 

mazaizsargāto grupu 
interešu aktivitātēm* 

0     

Ministru kabineta noteikumi Nr.32, Noteikumi par sociāli mazaizsargāto personu grupām: 2.1. ģimenes, kuras audzina trīs un 
vairāk bērnus; 
2.2. nepilnās ģimenes; 2.3. invalīdi; 2.4. personas virs darbaspējas vecuma; 2.5. 15–25 gadus veci jaunieši; 2.6. personas, 
kuras atbrīvotas no brīvības atņemšanas iestādēm; 
2.7. ilgstošie bezdarbnieki; 2.8. bezpajumtnieki; 2.9. cilvēktirdzniecības upuri; 2.10. politiski represētās personas; 2.11. 
personas, kurām stihisku nelaimju vai dabas katastrofu dēļ ir nodarīts kaitējums, vai viņu ģimenes; 2.12. Černobiļas 
atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas dalībnieki un viņu ģimenes, Černobiļas atomelektrostacijas avārijas dēļ cietušās 
personas un viņu ģimenes; 2.13. personas ar alkohola, narkotisko, psihotropo, toksisko vielu, azartspēļu vai datorspēļu 
atkarības problēmām un viņu ģimenes; 2.14. ģimenes, kuras audzina bērnu invalīdu; 2.15. bērni; 2.16. no vardarbības cietušās 
personas. 

J 

Stratēģiskais 
projekts. Jauniešu 

centra izveide 
(+10%)  

Vērtējums 
Projekta iesnieguma 

vērtējamā daļa  
Pašvērtējums 

Pašvērtējuma 
pamatojums 

J.1. 

Projekta mērķis 
paredz Jauniešu 

centra izveidi VRG 
teritorijā 

2 

B.1., B.2.     

J.2. 

Projekts mērķis 
neparedz Jauniešu 
centra izveidi VRG 

teritorijā 

0 

*: Pamata likme 70% 

Lai projektu atzītu par SVVA stratēģija atbilstošu, tam jāiegūst šāds minimālais punktu 
skaits VISPĀRĒJOS KRITĒRIJOS, kas nepieciešami, lai saņemtu 70% atbalsta intensitāti. 

Papildus atbalsta intensitāti, var saņemt, ja izpildās kāds no kritērijiem M vai J 
0 

Punktu skaits VISPĀRĒJOS KRITĒRIJOS  25 

Ja vairāki projektu ieguvuši vienādu punktu skaitu, priekšroku dod projektam, kuram projektā ir zemāks atbalsta izmaksu 
apjoms uz 1 labuma guvēju (atbalsta finansējums / labuma guvēju skaitu). 

PUNKTU SKAITS KOPĀ (IERAKSTA VĒRTĒTĀJS) summējot Vispārējos kritērijos 
iegūto punktu skaitu un Atbalsta intensitātes kritērijos iegūto punktu skaitu. 

0 

 

 

 

 

 

 

 


